
 
 

 

Uchwała Nr  13 

Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 

Wydziału Filozofii i Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Dominice Kosiewicz-Wawrzonkowskiej 

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.), w związku art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 
marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 
sztuki (Dz. U. z 2017 r., poz. 1789 ze zm.) oraz z art. 179 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 
r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1669 ze zm),  
   

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

                                                               postanawia, co następuje:  
 
w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów (uprawnionych do głosowania 28 
osób, obecnych na posiedzeniu 19 osób, oddano 19 głosów, w tym za 19 głosów, przeciw 0 
głosów, wstrzymujących się 0 głosów, 0 głosów nieważnych),  
 
 
zamyka się przewód doktorski mgr Dominice Kosiewicz-Wawrzonkowskiej , wszczęty w 
dniu 12 grudnia 2017 r. w obszarze nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 

 
prof. dr hab. Zbigniew Nerczuk 


